O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(04) Geografia

Humana, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(04) Geografia Humana

Nome Inscrição Nota

Jhonatan dos Santos Dantas 10.0011986

Valéria Barreiro Postali Santana 9.5610343

Maringá, 20 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jorge Ulises Guerra Villalobos

Prof. Dr. Ricardo Luiz Töws ________________________________

Prof. Dr. Marcia Alves Soares da Silva ________________________________

20/03/2024 13.54.43 Página 1 de 1

JORGE ULISES GUERRA
VILLALOBOS

JORGE ULISES GUERRA VILLALOBOS
2024.03.20 13:55:43 -03'00'